※ご記入いただいた個人情報は当館の利用に関する目的以外には使用いたしません。                R2.5.27改定

山口県民文化ホールいわくに使用許可事項変更許可申請書

                                  年   月   日

山口県民文化ホールいわくに館長 様

              郵 便 番 号

申請者 住所(所在地)

 団 体 名

  氏名(代表者)                印

 電 話 番 号
             記入者

                            氏名

  下記のとおり山口県民文化ホールいわくにの使用許可に係る事項の変更の許可を

受けたいので、山口県民文化ホール条例第３条の規定により申請します。

記
                             ※太枠内のみご記入ください

許 可 番 号

催 物 の 名 称

変更の内容

□ 施 設

□ 日 付

□ 時 間

□ その他

変 更 の 理 由
(当てはまる番号に○印)

1．他に予定が入ったため

2．使用時間が不足していたため

3．施設の追加が必要になったため

4．その他（                     ）

その他参考事項

 決

裁

館 長 マネージャー 利用促進担当 確 認 受 付

※ 施設利用料金通知方法 郵送 / 電話

支払方法  振込 / 窓口